

14-02-2012 č: 30/2012

Dodávateľ Július Orem Svodov č. 33 937 01 Želiezovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 37725386 DIČ : 1045343926 IČ DPH : SK1045343926 ObÚ v Leviciach, č.ž, 40214643 Vystavil Július Orem Tel.: 0907138906	Faktúra č. 20120014
	Objednávka č. Dodací list č.

Obec Sikenica
Obecný Úrad Sikenica.
Sikenica

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
12.02.2012	12.02.2012	26.02.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Tatra Banka	
Pobočka	Levice	
Číslo účtu	2622764354/1100	
SWIFT	BIC TATRSKBX	
IBAN	SK40 1100 0000 0026 2276 4354	
Dod. a plat. podm.		

Odberateľ Obec Sikenica Obecný Úrad Sikenica. Sikenica IČO : 31824587 DIČ : 2021046467

Fakturujem Vám za elektromontážné práce-Klub dôchodcov.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Svietidlo Modus 2x36W IP 20 do podhľadu.	20	5,00	ks	26,60	133,00
2		Sada spod.mont.prýchytka.	20	5,00	ks	1,12	5,60
3		Trubica 36W OSRAM EKO	20	10,00	ks	2,31	23,10
4		Hlavný vypínač 63A/3fázový	20	1,00	ks	24,85	24,85
5		Prúdový chránič 40A/3fáz.OEZ	20	2,00	ks	40,83	81,66
6		Prúdový chránič B16A/1f OEZ	20	1,00	ks	39,45	39,45
7	21	Istič B2A-1f OEZ	20	3,00	ks	7,20	21,60
8	22	Istič B10A-1f OEZ	20	1,00	ks	4,04	4,04
9	23	Istič B16A-1f OEZ	20	4,00	ks	4,04	16,16
10		Rozvádzač SCAME 36modul do fasády...	20	1,00	ks	42,50	42,50
11		Prepoje CU CYA	20	1,00	ks	14,60	14,60
12	18	FXP 63mm hadica	20	25,00	m	2,32	58,00
13	10	Kábel AYKY 4BX16mm	20	20,00	m	1,63	32,60
14		Zemniaca tyč 2m pozink	20	15,00	ks	15,28	229,20
15		Krabica KU 68 čierna	20	41,00	ks	0,22	9,02
16		Krabica KU 97 sivá	20	3,00	ks	0,75	2,25
17		Krabica KU 68 s víčkom.	20	2,00	ks	0,29	0,58
18		Tyčová svorkovnica.	20	15,00	ks	1,50	22,50
19		Krabica KO 125 KOPOS	20	5,00	ks	2,16	10,80
20		Pásovina FeZn8mm pozink	20	3,00	ks	32,80	98,40
21		Zemniaca svorkovnica.	20	15,00	ks	1,10	16,50
22		Skušobná svorka.	20	4,00	ks	1,45	5,80
23		Náklady na dopravu.	20	1,00	ks	15,00	15,00
24		EKVI svorkovnica.	20	1,00	ks	6,42	6,42
25		Elektro montážne práce,montáž uzemnenia pre bleskozvod,zapájanie rozvádzača.	20	1,00	ks	310,00	310,00

Základ pre DPH: 20 % **1 223,63**
 Základ pre DPH: 10 %

Július Orem
Svodňav 23, 937 01 Želiezovce
IČO:3725396, IČ DPH:SK1045343826
Odb v Bratislave: s.r.o. 02-14643

Celková suma bez DPH:	1 223,63
DPH: 20 %	244,73
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 468,36

Podpis a pečiatka

Tovar až do úplného zaplataenia ostáva majetkom firmy Július Orem. Prevzatie faktúry sa považuje za vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami. Penále z omeškania úhrady po termíne splatnosti môže byť 0,5% z hodnoty za každý deň omeškania.